
Yhdyskuntatekniikan näyttely ja seminaarit
Turun Messukeskuksessa 13.-14.10.2021

Majoitusta voi tiedustella suoraan hotelleista:

Centro Hotel | Yliopistonkatu 12, Turku http://www.centrohotel.com
Varaukset p. 02 211 8100, centro@centrohotel.com kiintiötunnus INFRAVIIKKO

Hotelli Helmi | Tuureporinkatu 11, Turku www.hotellihelmi.fi
Varaukset p. 020 7862770, hotellihelmi@hotellihelmi.fi kiintiötunnus INFRAVIIKKO

Hotel Kakola | Kakolankatu 14, Turku www.hotelkakola.fi
Varaukset p. 044 424 4500, myynti@kakola.fi kiintiötunnus INFRAVIIKKO

Park Hotel | Rauhankatu 1, Turku www.parkhotelturku.fi
Varaukset p. 02 273 2555, info@parkhotelturku.fi kiintiötunnus INFRAVIIKKO

Hotel Seaport | Toinen Poikkikatu 4, Turku www.hotelseaport.fi
Varaukset p. 02 2833 000, seaport@hotelseaport.fi kiintiötunnus INFRAVIIKKO

Laivahostel S/S Bore | Linnankatu 72, Turku www.hostelbore.fi kiintiötunnus INFRAVIIKKO
Varaukset p. 040 843 6611, hostel.bore@turku.fi

Holiday Club Caribia | Kongressikuja 1, Turku www.holidayclubresorts.com/fi/kohteet/caribia
Varaukset p. 0300 870 920, hotelsales.caribia@holidayclub.fi kiintiötunnus INFRAVIIKKO

Naantalin Kylpylä | Matkailijantie 2, Naantali www.naantalispa.fi varauskoodi PROINFRA
Varaukset p. 02 44 55 100, sales@sunborn.fi

Ruissalon Kylpylä | Ruissalon puistotie 640, Turku www.ruissalospa.fi varauskoodi PROINFRA
Varaukset p. 02 44 55 100, sales@sunborn.fi

Naantali City Apartments | Opintie 3, Naantali www.naantalicityapartments.fi varauskoodi PROINFRA
Varaukset p. 02 44 55 100, sales@sunborn.fi

Sokos Hotels | www.sokoshotels.fi/fi/turku
Varaukset p. 0300 870 040, sales.turku@sokoshotels.fi kiintiötunnus INFRAVIIKKO
Solo Sokos Hotel Turun Seurahuone | Humalistonkatu 2, Turku
Original Sokos Hotel Wiklund | Eerikinkatu 11, Turku
Original Sokos Hotel Kupittaa | Joukahaisenkatu 6, Turku
Radisson Blu Marina Palace Hotel | Linnankatu 32, Turku

Scandic Hotels | nettivaraukset: http://www.scandichotels.fi/?bookingcode=BYHD121021
Valtakunnallinen myyntipalvelu p. 0200 81800 varauskoodi BYHD121021
tai suoraan hotelleista:
Scandic Atrium | Eerikinkatu 28-30, Turku p. 02 4808 1614, atrium@scandichotels.com
Scandic Julia | Eerikinkatu 4, Turku p. 02 336000 julia@scandichotels.com
Scandic Plaza Turku | Yliopistonkatu 29, Turku p. 02 33200, plaza.turku@scandichotels.com

Lisäksi kannattaa katsoa www.booking.com
josta löytyy paljon majoitusvaihtoehtoja Turun alueelta.


